ПО СТАН О ВЛЕН И Е

АДМ И Н И СТРАЦ И И  О КТЯБРЬСКОГО М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  РАЙО Н А
ПЕРМ СКО ГО  КРАЯ

10.12.2013 № 900

Об утвермедении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Октябрьского
муниципального района Пермского края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г.
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской
Федерации от 6 октября 2003 года №1з1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Пермского края от 11 августа 2010 г. №483-п «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных
торговых объектов», Уставом Октябрьского муниципального района Пермского
края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Октябрьского муниципального района Пермского края
на 5 лет в следующем составе:

1.1. Текстовая часть;
1.2. Графическая часть.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника
Управления ресурсами и развития инфраструктуры администрации
Октябрьского муниципального района Е. В. Батуеву.

Глава муниципального района -
глава администрации Октябрьского
муниципального района Пермского края